
Pokroková britská policie vyšetřuje odmítnutí
trangenderové osoby pro roli v pornu jako
„zločin z nenávisti“
- CZ24 News | 24. října 2019

VELKÁ BRITÁNIE: Britská policie vyšetřuje potenciální „zločin z nenávisti“ na
transgenderové ženě, které byla odmítnuta ženská role v pornu diskriminačně jen proto, že
má pořád penis.

No, opravdu.

25 letá Ria Cooper, která se stala před 10 lety nejmladší transgenderovou osobou Velké Británie,
obdržela přes WhatsApp nabídku anonymního fotografa, který s ní chtěl sex na kameru s následným
prodejem nahrávek.

To slibné vyjednávání však skončilo, když se onen fotograf dověděl, že ta právoplatně zákonná žena
má mužské rozmnožovací orgány, takže ji pln předsudečné nenávisti vystavil diskriminaci, neboť jí
sdělil, že s ní spolupracovat nemůže, protože „má ptáka.“

To přimělo Cooperovou, aby se domáhala svých zákonných práv a zalarmovala kvůli tomuto
„tranfobickému jednání“ Policejní útvar Huberside, který teď vyšetřuje, zda byl spáchán nenávistný
zločin.

Mluvčí Policie Humberside řekla: „Včera ve středu 16. října jsme obdrželi ohlášení nenávistného
incidentu. Složka nahlášeného zločinu byla založena a vyšetří se to.“

V uplynulém roce narostly v Británii násilné zločiny o 19%. Všude ve větších městech pořád sériově
dochází k ubodání k smrti.

Ale díky Bohu se bude plýtvat policejními zdroji, aby se naléhavě řešily problémy urážky
transgenderismu.

https://cz24.news/pokrokova-britska-policie-vysetruje-odmitnuti-trangenderove-osoby-pro-roli-v-pornu-jako-zlocin-z-nenavisti/
https://cz24.news/pokrokova-britska-policie-vysetruje-odmitnuti-trangenderove-osoby-pro-roli-v-pornu-jako-zlocin-z-nenavisti/
https://cz24.news/pokrokova-britska-policie-vysetruje-odmitnuti-trangenderove-osoby-pro-roli-v-pornu-jako-zlocin-z-nenavisti/

